嘉少办〔2009〕1号

关于参加嘉兴市纪念少先队建队60周年主题活动的通  知
各县（市、区）少工委：

共青团嘉兴市委、嘉兴市教育局、嘉兴市少工委将于10月12日下午联合举办嘉兴市纪念少先队建队60周年主题活动。现将有关具体事项通知如下：
一、时间

2009年10月12日（周一）下午14：00

二、地点

南湖革命纪念馆广场（嘉兴市南湖路，老渡口）

三、议程
1、市第三届“十佳少先队员”和第二届“十佳少先队辅导员”颁奖；

2、市委领导讲话；
3、主题活动演出。
四、参加对象

1、市第三届“十佳少先队员”和第二届“十佳少先队辅导员”；
2、各县（市、区）团委、教育局分管领导；
3、各演出节目、方阵全体人员。
五、有关要求
1、本次活动是纪念少先队建队60周年的重要内容，请各地高度重视，认真做好各项准备工作。参演节目要按照导演的要求抓紧排练完善。要高度重视安全保障工作，认真做好往返路途及展演期间的安全防范措施，检查好车况，加强对演出孩子的安全教育。出发前请检查所有参演师生的身体状况，测量体温，若发现有感冒发烧症状或身体不适的，坚决不能参加演出。

2、请各县（市、区）少工委负责邀请团委、教育局分管领导和通知市“双十佳”获得者参会，并于10月10日中午11点前将参会人员回执发市少工委办公室（联系人：周传根，82521877；邮箱：xsb444@163.com）。

3、请各县（市、区）团委、教育局分管领导于10月12日下午13：45分前报到。请市“双十佳”获得者于10月12日上午8：50分前报到参加彩排，并要求着正装、戴红领巾。

4、参演队伍、方阵请按照具体要求时间报到（另行通知）。
附件：

1、嘉兴市第三届“十佳少先队员”和第二届“十佳少先队辅导员”名单
2、回执单

嘉兴市少工委办公室

2009年10月9日

主题词：建队60周年  主题活动   通知
嘉兴市少工委办公室

   2009年10月9日印发
附1：
嘉兴市第三届“十佳少先队员”和第二届“十佳少先队辅导员”名单
十佳少先队员：
朱舟（南湖）、朱伶俐（秀洲）、朱宣熠（平湖）、许恩献（平湖）、何晓琦（海宁）、陆莘莘（海盐）、林晨（桐乡）、郁书戎（嘉善）、单一如（南湖）、高雅（海宁）
十佳少先队辅导员：
杨灵燕（经开）、沈兰（嘉善）、宋付明（平湖）、张瑾（嘉善）、周静燕（港区）、项丽君（秀洲）、顾雁萍（海盐）、徐再飞（海宁）、唐洁（南湖）、章雁（桐乡）
附2：
回 执 单
	姓名
	单位职务
	电话
	备注

1